CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ 51 840 965/0001-23
Pane: (18)3695-1245

WWW.PLANALTO.SP.LEG.BR  I  E-MAIL:  CAMARA@PLANALTO.SPIEG.BR

Avenida Rui Barbosa n.° 821 - Centro -  Cep  15 260-000 - Planalto - SP

INDICAÇÃO  Ng 020/2023

Eu,  Alessandro  de Falchi Bonfim, Vereador desta

Casa, usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

providencie a Cobertura do Ponto de Ônibus que fica na Avenida Rui

Barbosa, esquina com a Rua Pompflio Fernandes pereira.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que,

no local sempre foi ponto de ônibus, e nunca teve um abrigo, razão pela

qual, caso tal pedido seja atendido proporcionará maior conforto aos

munícipes que esperam ônibus no local.

Sala das sessões, 26 de julho de 2023.

Alessandro de Falchi  Bonfim

Vereador

	Page 1